APROVAX (A) NA SESSÃO  N'a
__IQL`2PORS

VOTOS CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1060 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando

viabilizar a capinação com varrição do campo de futebol situado na Rua Luiz

Gonzaga, bairro Barroca

Sala das Sessões, em 16 de Setembro de 2022.

Alberio Carlos Caetano da
ar -

ATESTO O RECEBNENTO 19OT.K:5r
EM  20_421—de 202a

SO
	 11:SI rattia

APROVA)00 (A) NA SESSÃO N°  o? e 3
DE  001_1-2,2POR   LbiNiA:rn?
VOTOS CONTRA

ENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A • NSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1062/ 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando, reparo

da iluminação com a substituição das lâmpadas queimadas em frente a

residência da senhora Maria de Lourdes (Raquel), próximo a Igreja evangélica

do Povoado Sitio do Tará.

Sala das Sessões, em 19 de setembro de 2022

Alberio Carlos Caetano da
or -

\

l --------
"T;t5TC; O -na:,:::,:,,,Ei:TO PROT.W
Em  esii_sza______de 20s2c2—

\ 	se 	r 10
 drldirltStnntbie

APROVA90(A)NASESSAON°  020 .1
DE  00112/ 22POR 	YYtV

VOTOS CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO À  ON O
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1063/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a
instalação da cobertura na quadra de Esportes localizada no Povoado Sitio do
Tara.

JUSTIFICATIVA: A área para a prática de esportes e atividades de lazer
necessita ser adequada para uso permanente, mesmo sob horário de sol
intenso, chuva ou frio, e também durante à noite.

sala das Sessões, em 19 de setembro de 2022

Alberio Carlos Caetano da
or -

L.

 ....,„.....,_ ,_, --,
ATESTO O RE-CEaWENTO PROT. NUÉ2i4.
EM c252./a_cie 20_0  .21

SeCre

APROV910 (A)NA SESSÃO N° 	2O  Si
DE  061 10/ 40R  tt-tí ow' mg
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M IP

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Munic ai de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  J 091/2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus Solicitando

viabilizar a pintura de todos os quebra-molas da Rua José ReinaHo de Souza

no Bairro Barroca.

Sala das Sessões, em 21de setembro de 2022.

Alberio Carlos Caetano da
or

ATESTO O RECEEiMENTO PROT. N'Ibál-
EM  al 	o 1 	de 20  c.??

-

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004